



Lapin Lottaperinneyhdistys ry.

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2020

Perinneytö

Yhdistys vaalii ja säilyttää lottien muistoa ja henkistä perintöä, lujittaa maanpuolustustahtoa ja levittää maanpuolustustietoutta. Erityisesti hallituksen jäsenet tuovat lottien perinnettä esille omilla paikkakunnillaan. Jatketaan lottien ja pikkulottien muisteluiden taltioimista. Parannetaan verkostautumista veteraanijärjestöjen yhdyshenkilöihin. Lapin Lottaperinneyhdistys toimii Lapin veteraaniasian neuvottelukunnassa. Yhteistyötä tehdään Lapin reservipiirien, Lapin Aluetoimiston ja Maanpuolustusväen kanssa.

Hallinto ja tiedotus

Hallitus kokoontuu 4 - 5 kertaa vuodessa. Jäsenille tarkoitetut vuosikokoukset kutsutaan koolle Lapin Kansan järjestöpalstan ilmoituksella 14 vuorokautta ennen kokousta tai jäsenille lähetetyllä kutsukirjeellä. Jäsenkirjeitä lähetetään vuodessa kaksi.

Kuntoutus ja virkistys

Lottien ja pikkulottien HFK (fyysisen vireyttämisen kurssi) järjestetään syyskaudella Itä-Lapin alueella. Määrärahaa haetaan Lotta Svärd Säätiöltä. Paikallisia lottatapaamisia järjestetään Torniossa Saarenvireessä, Posiolla Palvelukoti Valkamassa ja Kemijärvellä Puuhapirtissä, jossa Lotat ja pikkulotat kokoontuvat tapaamaan toisiaan noin kerran kuukaudessa vetäjiensä kanssa. Tämän avokuntoutuksellisen toiminnan järjestämiskuluihin haetaan Lotta Svärd Säätiöltä määrärahaa.

Muut tilaisuudet ja muu toiminta

Perinteisestä Lapin Sotilassoittokunnan konsertin järjestämismahdollisuudesta neuvotellaan. Osallistutaan veteraani- ja muiden yhteistyötahojen ja eri järjestöjen tilaisuuksiin sekä osallistutaan omalla vuorolla seppeleiden laskuun vapaussodan patsaalla sekä sankaripatsaalla. Järjestetään jäsenistölle yhden päivän retki. Syyskaudella järjestetään kirkkokonsertti, johon pyritään saamaan solistiksi Kauko Simonen.

Liiton järjestämät tilaisuudet

Osallistutaan Suomen Lottaperinneliiton neuvottelupäiville tammikuussa sekä valtakunnalliseen liittokokoukseen Kajaanissa.

Toiminnan rahoitus

Toimintaa rahoitetaan jäsenmaksuilla, arpajais- ja myyntituotoilla sekä edellisen vuoden säästöllä.